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Kéd vzP

04-0078944
04-0063875
04-0063874
04-0093658

Rameno / Loket

Kéd vzP

04-0063876
04-0140288
04-0140292
04-0140291
04-0140293
04-0140289
04 -0140287
04-0140290
04-0140285
04-0078943
04-0140286
04-0093653
04-0140284

Ruka

Kéd vzpP

04-0093988
04-0140283
04-0078949
04-0140598
04-0140282
04 - 0140597
04-0140281
04-0093172

Nézev
Lumbamed® plus
Lumbamed" basic
Lumbamed® active

Lumbamed® disc

Nézev

Omomed®

medi SLK 90

medi Armschlinge
medi Arm fix

medi Shoulder sling
medi SAS® 15

medi SAS® 45

medi SAK

medi Elbow support
Epicomed

medi elbow strap
medi Epibrace
medi Epico ROMs

Nazev

Manumed active
medi wrist support
Manumed
Manumed tri
Manumed T

medi CTS

medi thumb support

Rhizomed
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Uhrada
700,00
700,00
700,00
2200,00

Uhrada
500,00
2404,75
500,00
500,00
500,00
2626,04
2626,04
2 803,07
150,00
400,00
180,00
180,00
2700,00

Uhrada
350,00
350,00
350,00
350,00
350,00
350,00
250,00
250,00

MFC
1232,89
973,32
863,83
2235,79

MFC
807,06
2404,75
564,30
638,07
686,01
2626,04
2626,04
2 803,07
165,97
892,22
350,38
559,95
3470,65

MFC

785,51
486,85
689,44
939,33
792,97
750,60
405,71
791,04

DOPLATEK
532,89
273,32
163,83
35,79

DOPLATEK
307,06
0,00
64,30
138,07
186,01
0,00
0,00
0,00
15,97
492,22
170,38
379,95
770,65

DOPLATEK
435,51
136,85
339,44
589,33
442,97
400,60
155,71
541,04
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KyEE' Preskripéni omezeni: CHR, NEU, ORP, ORT, REH, TRA, TVL

Kéd vzP Nazev Str. katalogu Uhrada MFC DOPLATEK
04-0140308 medi orthocox 60 500,00 1161,81 661,81

Preskripéni omezeni: CHR, NEU, ORP, ORT, REH, TRA, TVL

Kéd vzpP Ndzev Str. katalogu Uhrada MFC DOPLATEK
04-0093171 medi patella tendon support 64 180,00 457,13 277,13
04-0093650 medi elastic knee support, model 601 65 275,97 275,97 0,00
04-0078948 medi elastic knee support, model 602 65 506,94 506,94 0,00
04-0078948 medi elastic knee support, model 603 65 506,94 506,94 0,00
04-0078948 medi elastic knee support, model 605 65 506,94 506,94 0,00

04 - 0078945 Genumedi® 66 600,00 620,49 20,49
04-0093987 Genumedi® plus 67 600,00 678,40 78,40

04 - 0140586 Genumedi® PT 68 600,00 1068,72 468,72
04 -0140587 Genumedi® pro 70 1243,87 1243,87 0,00
04-0140304 Stabimed® pro 71 1600,00 1788,81 188,81
04 -0078947 Stabimed® 72 2200,00 3041,65 841,65
04 - 0140305 Collamed®/Colamed® long 73 2200,00 4348,46 2148,46
04 - 0140303 medi PT control 74 2200,00 4425,90 222590
04 - 0140302 Collamed OA 75 2200,00 4 499,67 2299,67
04 - 0140300 M.4° AGR 76 3000,00 16 224,64 13224,64
04 - 0093654 M.4s° 78 3000,00 9979,05 6 979,05
04 - 0140589 M.4 X-lock® 80 3000,00 11437,85 843785
04-0140301 M.4s® OA 82 3000,00 1174710 874710
04 -0140590 medi Classic 84 E@E@:EE@: 1000,00 1000,00 0,00

Preskripcni omezeni: CHR, NEU, ORP, ORT, REH, TRA, TVL

Kéd vzP Nézev Str. katalogu Uhrada MFC DOPLATEK
04 -0093651 medi elastic ankle support 501 90 150,00 259,97 109,97

04 - 0078942 Achimed 91 750,00 924,66 174,66

04 - 0078941 Levamed 92 705,67 705,67 0,00
04-0140591 Levamed active 93 750,00 982,22 232,22

04 - 0140592 Levamed stabili tri 94 750,00 1989,11 1239,11
04-0140299 M.step® 95 750,00 848,29 98,29

Preskripéni omezeni: CHR, NEU, ORP, ORT, REH, TRA, TVL

Kéd vzpP Nézev Str. katalogu Uhrada MFC DOPLATEK
04 -0140284 medi Epico ROMs Kidz 102 2700,00 3470,65 770,65
04-0078949 Manumed Kidz 102 350,00 689,44 339,44

04 -0140590 medi Classic Kidz 103 1000,00 1068,72 68,72
04-0093819 medi ROM Kidz 103 3039,71 3039,71 0,00

04-0140299 M.step® Kidz 104 750,00 848,29 98,29
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